
ELEKTRICKÉ 
INFRAZÁŘIČE

ALTA TRADING s.r.o., kancelář fi rmy - vzorkovna - tř. Osvobození 930/25, 742 35 ODRY
Tel.: +420 734 156 053, E-mail: info@altatrading.cz, 

•Okamžité sálavé a přímé teplo, určeno pro rozlehlé, špatně izolované a nepravidelně používané 
objekty, jako jsou kostely, fary, kaple, hrady, zámky, muzea, obřadní a koncertní síně,… 

•Krátkovlnné infračervené záření působí jako sluneční záření, prostupuje vzduchem, který 
neohřívá a s minimálními ztrátami kumuluje všechno své teplo pouze do osob a objektů ve svém dosahu. 

•Vytápíte ihned s plným výkonem až 4000 W pouze oblast, kde se nacházejí lidé, a jen tehdy, 
kdy je to skutečně potřeba, bez nutnosti předehřívat daný prostor.

•Vysoký komfort a optimální tepelná pohoda s minimálními ztrátami: významné úspory 
provozních nákladů až o 60% oproti tradičním zdrojům vytápění.

•Vysoká životnost InfraCalor trubic: až 6000 provozních hodin. 

•Vhodné barevné provedení v souladu s objektem: krémově bílá RAL 1013 nebo šedá antracit. 

VÝHRADNÍ DOVOZCE 
PRO ČESKOU REPUBLIKU A SLOVENSKO

NEJEFEKTIVNĚJŠÍ ZPŮSOB VYTÁPĚNÍ 
pro historické objekty a kulturní památky bez stavebních zásahů.

www.altatrading.cz 

Obřadní síň, BělotínKostel v regionu Abruzzo, ItálieKostel sv. Antonína Velikého, Liberec 



MEZINÁRODNÍ LÍDR V OBLASTI INFRAČERVENÉHO VYTÁPĚNÍ

PŘÍSLUŠENSTVÍ: • INFRACALOR trubice • stojany • držáky • regulátory • dálková ovládání • detektory pohybu

WWW.ALTATRADING.CZ

VÁŠ PRODEJCE

Infrazářiče VARMA TEC© 
•splňují náročné požadavky na design a kvalitu (vyrobeno v Itálii)
•nevíří prach, neprodukují CO2 a žádné jiné spaliny ničící výmalbu
•neobsahují škodlivé UV paprsky a mikroorganismy
•flexibilní využití díky snadné instalaci na zeď nebo mobilním stojanům
•bezpečný a tichý provoz

Firma ALTA TRADING s.r.o. Vám nabízí poradenství 
a servis výhradního dovozce.

VARMA V400

VARMA V400/2

VARMA V400/2V
VARMA VR 2000/20, WR65/15

VARMA TOP 1500
VARMA 
TOWER 


